B. \*pudentem p̄eto G

## XVI

PEDICABO ego uos et irrumabo,  
Aureli pathice et cinaede Furi,  
qui me ex uersiculis meis putastis,  
quod sunt molliculi, parum pudicum.  
5 nam castum esse decet pium poetam  
ipsum, uersiculos nihil necesse est,  
qui tum denique habent salem ac leporem,  
si sint molliculi ac parum pudici,  
et quod pruriat incitare possint,  
10 non dico pueris, sed his pilosis  
qui duros nequeunt mouere lumbos.  
uos, quod milia multa basiorum  
legistis, male me marem putatis?  
pedicabo ego uos et irrumabo.

**XVI** cum **XV** continent Ω

**1** Pedic. ah<sup>2</sup>: Pedit. A: Dedicabo Ω **3** me ex mi G **4** quot  
ex quod G sūt (sic) R

**5-8** extant ap. Plin. Epp. iv. 14. 5 et **5-6** ap. Apul. Apol. xi  
7 tum Dh: tamen al. tum GRVenC: tamen OABLa<sup>1</sup> *h*<sup>2</sup>: tunc  
codices Plini ac om. *h*<sup>2</sup> **8** sint Ω: sunt codices Plini **9** ut  
Froehlich possint A: possunt (suprascr. i) C: possunt Ω  
et codices Plini

**12** uos quod Laur. 33.12: uos qui AC: uosque (hosque  
O) Ω **14** dedicabo Ω

## XVII

O Colonia, quae cupis ponte ludere longo,  
et salire paratum habes, sed uereris inepta  
crura ponticuli acsuleis stantis in rediuiuis,  
ne supinus eat cauaque in palude recumbat;  
5 sic tibi bonus ex tua pons libidine fiat,  
in quo uel Salisubali sacra suscipiantur:  
munus hoc mihi maximi da, Colonia, risus.  
quendam municipem meum de tuo uolo ponte  
ire praecipitem in lutum per caputque pedesque,  
10 uerum totius ut lacus putidaeque paludis  
liuidissima maximeque est profunda uorago.

**XVII** In GO nec titulus est nec spatium tituli: ceteri  
aut spatium habent aut titulum

**1** o colonia quae AC: o culo in aque Ω ludere h:  
laedere Ω **3** acsuleis scripsi: ac sulcis Ω: assulis  
Statius: axuleis Schwabe: aesculeis Palmer: num  
hastuleis? stantis Statius: tantis Ω **6** salisubali  
Bergk: sali subsali VenD: sali subs(sc RB marg.  
Ven)ili GORACBLaurentiani: salisubilis Statius  
suscipiant Ω: sus recipiant *h*<sup>2</sup>

**8** quedam Oh<sup>2</sup> de tuo uolo ponte om. BLa<sup>1</sup>  
**10** pudiceque paludes Ω: puniceque A: pu iceque  
(sic): puiceque C sine uestigio rasurae

insulsissimus est homo, nec sapit pueri instar  
bimuli tremula patris dormientis in ulna.  
quoi cum sit uiridissimo nupta flore puella  
15 et puella tenellulo delatior haedo,

**14** quoi cum Scaliger: cui iocum Ω **15** et  
Ach<sup>2</sup>: ut Ω **16** adseruanda O **18** nec se ed.  
1473: nec me Ω **19** Ligari fragm. Festi p. 438  
ed. von Ponor suppnata Festus: superata